TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 2ª VARA CÍVEL DE PARANAGUÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 709/2017

PROTOCOLO SEI 0033889-73.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 23/06/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Sede do Instituto Superior do Litoral do Paraná – ISULPAR, na Avenida Coronel José

Lobo nº 711, esquina com a Rua João Eugênio, Paranaguá - PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1725402-8  ADALBERTO AUGUSTO DOS SANTOS FILHO 107636447

1725321-5  ALINE DE SANTANA AZEVEDO 84898384

1722346-0  ANDERSON RIBEIRO 12.360.343-5

1725350-5  ANNA THAIS SGANZERLA  129936304

1724440-2  BRUHMER CÉSAR GRIGÓRIO 12426857-5

1722592-5  BRUNO MENDES COSTA 93742451

1720596-1  CAIRO MATHEUS DE OLIVEIRA SILVA  108291613

1721117-7  EDUARDO ALVES BONALDI 135648302

1726596-4  FABIANO HAMMUD PROENCA 123723368

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725402&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725321&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722346&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725350&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724440&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722592&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720596&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721117&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726596&idFormulario=1796

1720256-6  FABIANO JOSÉ MIRANDA 127781770

1722218-2  FERNANDO CESAR BARRETO PROENÇA 131723342

1722149-2  GABRIELI TAHA HENRIQUE 127131830

1724064-5  GABRIELLE ADRIANA SIMONATO 13.429.850-2

1722220-2  GABRIELLY BENEVIDES TAVARES 95538347

1725413-9  GIOVANNA DA GRAÇA VOLCOV 105747004

1722046-2  ISABELLE PINHEIRO ALVES  131395132

1725066-7  JESSICA EMILY FUZICK SOARES 128169865

1721994-2  JOÃO PEDRO RIBEIRO DO ROZÁRIO 109520713

1720612-3  JULIANA ZATTAR ARANTES 127475539

1719955-5  KAMILY CHRISTINY HAMUD  108300264

1722867-8  LUCIANO MELO DE ALBUQUERQUE FILHO 131090234

1725322-7  LUIS FELIPE MORAES CARVALHO 133252185

1722333-2  LUIS GUSTAVO DE LIMA E SILVA 103803802

1721542-7  LUIZ FELIPE PINTO MAIER FEITOZA 130696236

1722207-8  MARIA FERNANDA ZACHARIAS DA SILVA DE MOURA
COUTINHO

97136378

1726605-2  MARIANA CAROLINA PASSOS SANTOS FREITAS 135213721

1723702-0  MATHEUS CORDEIRO ROLIM  13561684-2

1724763-0  MAYARA BUENO DE MATTOS 126006934

1720055-7  MYLLENA DE ALENCAR 134067721

1722224-1  NICOLY KATLIN PAIFFER OLIVEIRA 127489548

1722998-4  PIETRA FERREIRA GUZATTI 136106384

1724427-5  RAFAELLA COSTA MIRANDA GARCIA 132954046

1725417-3  RICHARD LUIZ FURUZAWA FILHO 13548082-7

1723252-6  ROGELSON LUIZ VIEIRA JÚNIOR 138420850

1724820-8  RUBIA RAMOS MACIEL 12.911.500-9

1726603-4  SARAH KOBUS SOARES 91956110

1722480-4  SILVIA ELISE PEREIRA DA COSTA 12.853.837-2

1724112-2  THAYNÁ VALERA BARCELLOS ROSA 137374439

1722217-6  YASMIN CHRISTINE CÂNDIA DA SILVEIRA  137410605

1724179-1  YASMIN DO NASCIMENTO FERREIRA 135908424

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720256&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722218&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722149&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724064&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722220&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725413&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722046&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725066&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721994&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720612&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1719955&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722867&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725322&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722333&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1721542&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722207&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726605&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1723702&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724763&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1720055&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722224&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722998&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724427&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1725417&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1723252&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724820&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1726603&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722480&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724112&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1722217&idFormulario=1796
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1724179&idFormulario=1796